
 

 

                                     Smlouva o zprostředkování 
 
 
 
Sportovní agentura: K2K Sports Entertainment Group, s.r.o.  
 

vedená u Městského soudu v Praze, spis. značka C 226487 
sídlo:  Na Dlážděnce 48e, Praha 8, 182 00 
IČO:   03083462 
Registrovaný zprostředkovatel FAČR číslo RZ039 
Zastoupena:  Mgr. Karol Kisel                     
                        
(dále jen zprostředkovatel) 

 
a 
 
 
Slezský fotbalový club Opava, a.s. 
 

sídlo:   Lipová 105/2, Předměstí, Opava, 746 01 
IČ:   25835912 
FAČR ID:  8050641  
zapsána v:  obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě,  
                       oddíl B, vložka 2192 
zastoupena:   Lukáš Petřík – předseda představenstva  
                       Selská 42, 747 41 Branka u Opavy 
                       Martin Latka – místopředseda představenstva  
                       Voskovcova 1130/30, 152 00 Praha 5  
                        
 (dále jen zájemce) 
 
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 
                                                                        

      Smlouvu o zprostředkování 
 
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 

1. Zprostředkovatel se zavazuje zprostředkovat uzavření profesionální smlouvy s hráčem 
xxxxxxxxx v klubu SFC Opava. Zájemce tímto potvrzuje, že uzavření a vyjednání 
Profesionální smlouvy výše jmenovaného hráče, bylo zprostředkováno agentem a z 
tohoto důvodu se zájemce zavazuje uhradit zprostředkovateli odměnu dle článku II. 
této smlouvy. 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 



 

 

Článek II. 
Odměna 

 

1.        Zájemce se zavazuje zaplatit zprostředkovateli za zprostředkování uzavření 
profesionální smlouvy s hráčem dle čl. I této Smlouvy provizi v dohodnuté výši a 
příslušné DPH následovně:  

 
           V termínu do 30.09.2023                                                200.000, - Kč + DPH 
 
 
 
 

2.     Odměna dle čl. II. odst. 1 této Smlouvy a příslušné DPH je splatná na základě vystavené 
faktury na účet zprostředkovatele. 

 
3.       Zájemce se tímto zavazuje vyplatit zprostředkovateli 15% podíl z transferové částky, 

kterou klub získá za v budoucnu realizovaný přestup nebo hostování hráče xxxx do 
jiného tuzemského nebo zahraničního fotbalového klubu, a to do 14 dnů ode dne, kdy 
fakticky obdrží transferovou částku na svůj bankovní účet. Pokud bude transferová 
částka rozdělena na splátky, pak bude 15% podíl vyplacen zájemcem vždy poté, co 
danou splátku transferové částky obdrží na svůj účet. 

 

4.      Při nedodržení data splatnosti, uvedeného na fakturách, bude zájemci účtován úrok 
z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 
 
 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Smlouva se všemi jejími přílohami tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami 
s ohledem na předmět Smlouvy a nahrazuje všechny předchozí dohody, ať už ústní či 
písemné, mezi smluvními stranami.  

 

2. Tato Smlouva včetně příloh k ní přiložených může být měněna pouze formou 
písemných dodatků chronologicky očíslovaných a řádně podepsaných každou 
ze smluvních stran. 

 

3. Pokud je nebo se stane jakékoliv ustanovení či část této Smlouvy neplatným, 
nezákonným či neúčinným, zůstává platnost zbývajících ustanovení nedotčena. 
V takovém případě bude neplatné a/nebo nezákonné a/nebo neúčinné ustanovení 
nahrazeno platným ustanovením, které je nejbližší smyslu a účelu neplatného či 
nezákonného či neúčinného ustanovení. Zamýšlené použití a/nebo účel předmětu 
Smlouvy tím nebude žádným způsobem ohrožen. 

 

4. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 

 

5. Tato Smlouva se stává platnou a účinnou okamžikem podpisu smluvními stranami. 
 



 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé 
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
 
 
 
V Opavě dne 25.7. 2023 
 
 
 
 

Zprostředkovatel: 
 
 
 
 
 
 
................................................. 
Mgr. Karol Kisel 

Zájemce: 
 
 
 
 
 
 
..........................................………. 
Lukáš Petřík 

 
K2K Sports Entertainment Group                       Předseda představenstva 
 
 
 
 
                                                                            

 
 
                                                                             ................................................ 
                                                                             Martin Latka 
                                                                             Místopředseda představenstva 
 
 
 

                                 
                                     


